UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 1371/UBND-TCKH

V/v báo cáo kết quả thực hiện nhiệm

vụ kế hoạch phát triển KT – XH, đảm

bảo quốc phòng – an ninh 9 tháng đầu

năm 2023 phục vụ đoàn kiểm tra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 29 tháng 8  năm 2023

     Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc huyện;

- Ban chỉ huy quân sự huyện;

-  Công an huyện;

- Trung tâm y tế huyện;

- Chi cục thuế khu vực Phong Thổ - Sìn Hồ;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1701/SKHDDT-THQH ngày 29/8/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc kiểm tra tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ 9 tháng

đầu năm 2023;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, phòng ban

chuyên môn; UBND các xã, thị trấn báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ kế

hoạch phát triển KT – XH, đảm bảo quốc phòng – an ninh 9 tháng đầu năm

2023 phục vụ đoàn kiểm tra; báo cáo làm rõ những chỉ tiêu đạt thấp, những chỉ

tiêu có khả năng không đạt kế hoạch. Nêu rõ nguyên nhân, lý do, những kiến

nghị, đề xuất.

 (Có đề cương báo cáo kèm theo)

Báo cáo gửi về UBND huyện qua phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày

06/9/2023 qua đường công văn theo địa chỉ hòm thư công vụ:

ptckh.phongtho@laichau.gov.vn để tổng hợp báo cáo UBND huyện. Giao Văn

phòng HĐND và UBND huyện đôn đốc; phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp

báo cáo.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, phòng

ban chuyên môn, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT (thay B/c), các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, C1, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

mailto:ptckh.phongtho@laichau.gov.vn

		2023-08-31T10:24:17+0700

		2023-08-31T16:52:49+0700